
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

DECANATO 

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria  
Tel.  0351 -4334120  E-mail:  fcaunc@agro.uncor.edu  

CUDAP: 0008612/2009  

VISTO: 
La presentación efectuada por el Ing. Agr. Mgter. Sergio GARCIA, por la cual 

eleva la propuesta de realización de la Jornada de Capacitación denominada 
"Situación y Perspectiva de la Producción Porcina en Argentina. Análisis de 
Parámetros productivos en Pymes Porcinas utilizando como herramienta de 
Gestión en CIAP"; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha presentación es avalada por la Secretaría de Extensión, ya que se 
realiza en el marco del Convenio entre esta Unidad Académica y la Facultad de 
veterinaria de la Universidad Nacional de Río Cuarto 	Programa "Centro de 
Información de Actividades Porcinas (CIAP). 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELV E:  

ARTICULO 1°: Autorizar la realización de la Jornada de Capacitación 
denominada "Situación y Perspectiva de la Producción Porcina en Argentina. Análisis 
de Parámetros productivos en Pymes Porcinas utilizando como herramienta de 
Gestión en CIAP"; propuesta por el lng. Agr. Mgter. Sergio GARCIA, miembro del 
Centro de Información de Actividades Porcinas (CIAP), obrante a fs. 2 a 4 y a 6 de las 
presentes actuaciones en el marco del Convenio entre esta Unidad Académica y la 
Facultad de veterinaria de la Universidad Nacional de Río Cuarto. 

ARTICULO 2°:  Por Mesa de Entradas, notifíquese al  Area  de Personal y 
déjese constancia en el legajo personal de los interesados, a las Secretarías de 
Extensión, General de Coordinación y Planeamiento, al  Area  de Comunicación para 
su difusión y a los interesados. Dese amplia difusión. Cumplido, Archívese. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTICUATRO DIAS 
DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL NUEVE. 

 

Ing. Agr. JUA MARCELO CONRENO 
SECRE ARIO GENERAL 
de Coordina:16n y Planeamiento 

facallai lo 1111,11.:in AlOPOCtlarb13 - 

 

 

Mg. gr. PvIgter. 	NIEL E. DI GIUSTO 
O E C\A NO 

F 	tad  de Cienci s Avenencias 
UN 	@AD JACIdhAL P COIIDOU 

RESOLUCION  N° 
E.A. 

  


	Page 1

